Missa.

F E B R U A R I U S.

dixm. *pro aliq. loc.* Gl. Cr. Prf. Nativit. In Vesp. com. seq. et S. Simeonis Ep. M.

Notae: 1. Hodie in Vesp. ad „Benedicamus“ addit. duo *Alleluja* et deinceps All. non dicitur usq. ad Sab. Sanct., eius loco ad initium omnium Horarum dicitur *Laus tibi Dne...*

2. In off. de Temp. a crastina die loco *Te Deum* dic. 9 R. usq. ad Pasch. et in Prima Dominicae loco Ps. *Confitemini* dicitur Ps. *Dominus regnavit* usque ad Dom. Pal. inclus.

3. Im Missis Ssrum et votivis a Dom. septuag. usq. ad Pasch dicto Graduali omissis 2 All. et V. sequenti cum All. statim subiungitur Tractus; in feriis autem usq. ad feriam 4 Cinerum, quando repetitur Missa Dominicæ, nondicitur Tractus sed Graduale tant. Quod si Missa proprio Tractu non sit provisa, sumitur de Communi respectivo.

4. Crastina die et 2 seq. Dominicis et Feriis ad Miss. solemn. pulsantur Organa et sacri Ministri utuntur Dalm. et Tunicella.

18 3 Viol. **Dom. Septuages.** 2 cl. De ea sdx. Off. ut in Psalm. et pr. l. com. S. Simeonis (sine lect.) Ad Laud. Suffr. ad Prim. Ps. „Dominus regnavit“, *Symb.*, et *prec.* (*sic semper dic Prima in Dom usque ad Dom. Palm. inclusive*) Gl. non dicitur. 3 or. *Acunctis* Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. (*col. A.*) de seq. com. praec. ttm.

19 4 A. F. 2. SS. Septem Fundatorum Ord. Servorum B. M. V. Conff. (*d. a. ex 11 huj.*) dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec. et S. Canuti RM. (*d. a. ex 19 Januar.*)

20 5 R. F. 3. Orationis D. N. J. Ch. in monte Oliveti dixm. *pro aliq. loc.* Gl. com. S. Can. Cr. Prf. † In Vesp. com. seq. et S. Canuti.

21 6 A. F. 4. S. Raymundi de Pennafort C. (*d. a. ex*

M A R T I U S.

-
- | | |
|-------|---|
| 23 | <i>Januar.)</i> sdx. Suffr. ad Prim. preces. 2 or.
<i>A cunctis.</i> 3. ad libit Gl. Vesp. de seq. com.
S. Pauli Ap. et praec. |
| 22 7 | A. F. 5. Cathedrae S. Petri Antiochiae dxm.
com. S. Pauli Ap. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp.
com. S. Pauli et seq (Ant OD.) |
| 23 8 | A. F. 6. S. Petri Damiani Ep. CED. dx. 9 l. et
com. Vigiliae Gl Cr. ult. Ev. Vigil. Vesp.
(<i>Col. R.</i>) de seq. com. praec. (Ant. OD.) |
| 24 9 | R. Sabb. (M. P.) S. Mathiae Ap. dx. 2 cl. Gl. Cr.
Prf. Ap. In Vesp. com. seq. |
| 25 10 | Viol. Dom. Sexages. 2 cl. De ea sdx. Off. ex.
Psalt. et pr. Suffr. ad Prim. 4 ps. Symb. et
preces. 2 or. <i>A cunctis 3 ad libit.</i> Cr. Prf. ss.
Trin. Vesp. de seq. m. t. v. (Ant OD) com.
Dom. |
| 26 11 | A. F. 2. S. Hilarii Ep. CED (<i>d. a. ex 14 Januar</i>)
dx. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec (Ant. OD.) |
| 27 12 | R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. J. Chr.
dxm. pro aliq. loc Gl. Cr. Prf. † In Vesp.
com. seq. (Ant. OD). |
| 28 13 | A. F. 4. S. Cyrilli Ep. Alexandrini C. E. D.
(<i>d. a. ex 9 huj.</i>) dx. Gl. Cr. In Vesp. com.
seq. Hymn. term. <i>Jesu... Qui natus</i> . |
-

M A R T I U S XXXI dierum.

„Superpellicco et stola uti debent Parochi
in administratione Sacramentorum tam intra,
quam extra Ecclesiam“ S. R. C. N 2578 ad 1.

„Oleum sacrum pro extrema Unctione non
est solemniter deferendum cum superpelliceo“
S. R. C. N 196.

Illa solemnitas soli SS. Sacramento deferendo
inservit; absolutis caeremoniis in administra-

M A R T I U S.

- tione sacramentorum infirmo deponendum est superpelliceum, dedecet sacerdodem exire ab infirmi cubiculo superpeliceo indutum.
- 1 14 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacramento sdx. Suffr. ad Prim. V. *Qui natus* et prec Gl. 2 or. *A cunctis 3 ad libit.* Prf. Nativit. Vesp. de seq. com praec (In Complet. Hymn term. *Jesu... Qui natus.*)
- 2 15 A. F. 6. S. Helena Imperatricis Virg. P. R. P. dx. Gl. In Vesp. com. seq. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.*
- 3 16 A. Sabb Off. vot. de Immac. Conc. B. M. V. sdx. Suffr. (*de B. omit.*) ad Prim. V. *Qui natus* et prec. Gl. in secreta pro Solemnitate die commemoratione 2 or. *de Spiritu S. 3 Eccl.* Prf. B. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 4 17 A. **Dom, Qinquag.** 2 cl. S. **CASIMIRI** C. P. M. D. L. dx. 1 cl. c. oct. Ll. 1 N Justus. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. ss. Trinit. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 5 18 R. F. 2. Translatio S. Venceslai M. PRP. dx. Ll. de Scr. occ. 2 N. pr. com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et oct.
Cras dies onomastica **Suae Sanctitatis Pont. Pii X.** Quam ob causam in Cath incumbit obligatio cant. vot. solemn. alibi vero addtr consueta Collecta pro Papa.
- 6 19 R. F. 3 Sacrae Columnae Flagellationis D. N. J. Ch. dxm. *pro aliq loc.* com. oct. Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com. oct. et SS. Perpetuae et Felicitatis Mm. *De S. Thoma de Aqu. h a. fit. 14 huj.*
Notae pro Tempore Quadragesimali.
1. *Nuptiarum solemnitas hodie sero clauditur.*
2. *Ieiunium quadragesim incipit ab hora 12 noctis et iuxta Ordinarii loci expositionem stricte*

M A R T I U S.

obligat; clare haec materia fidelibus est explicanda.

3. *Missa votiva cras quaecumque etiau solemnis pro re gravi et de Requiem, una solum excepta solemini in sepultura cadaveris, stricte prohibetur.*

4. *Cras ante Missam principalem per sacerdotem hanc Miss. celebrantem (in poram viol.) benedicuntur cineres de ramis olivarum vel aliarum arborum praecedenti anno in Dom. Palm. benedictis parati, et imponuntur Cineres, uti Missale docet. Processio cum cantu Litan. de OO. SS.*

5. *Organa in Quidragesima nom sunt pulsanda excepta Dom. 4 Laetare, item exceptis feriis et festis, quae cum solemnitate ab Ecclesia celebrantur, item in fer. V. in Coena Dni et in Sabb. sancto, et quandocumque celebretur solemniter et cum laetitia pro aliqua re gravi.*

6. *In Miss. solemn de Temp. (Dom et feriis cras et per tot. Quadrag. in Eccles. Cathedr. et Collegiatis Ministri sacri utuntur planetis plic. excepta Dom. Laetare in qua Dalm. et Tunic.) In aliis vero Eccl. Diac erit in Alba, Manip. et Stola transversa; Subdiac. autem in Alba cum solo Manipulo.*

7. *Preccs feriales ad omnes Horas (flexis genibus in choro) dicuntur in Off. feriali; insuper in Off. fer. addatur commemor de Cruce et dicantur Suffragia Sanct. in Vespa et Laud. usque ad Dom. Pass. exclus. tantum Ant. ad Bened. et Magnif. item Oratio quotidie propria.*

8. *In Festis novem Lectionum per Quadrag. semper legitur 9 na lectio Homiliae feriae eiusque fit com. in Vespa. Laud. et Miss. cum ult. Evang. feriae in fine Missae. Oratio ta-*

M A R T I U S.

men super populum in Missa de festo omit-
titur.

9. In Eccles. Cathedr. et Colleg, per tot.
Quadr. (Dominicis), quando offic. fit. de Festo
9 Lectionum duae cantantur Missae conventua-
les, scilicet una de Festo post Tertiam sine
com. feriae, et altera de Feria post Nonam, in
col. viol. cum Or. et reliquis in pr. l assignatis.
Si occurrat simplex (vel Simplificatum) de eo
fit. com. in sola Missa de Festo; Si occurrat Vi-
gilia, de ea fit com. in sola Missa de Feria.
Si festum sit semiduplex et non simul occurrat
simplex, in Missa tam de Festo, quam de Feria
Oratio 2 erit „A cunctis“ 3 „Omnipotens“
(except. temp. Passionis in quo non dicitur tres
Orat. sed duae ttm., nempe Eccl. vel pro Papa)
Ultim. Evang. semper erit: „In principio.“

- 7 20 Viol. F. 4. Cinerum De ea splx. offic. ut in
Psalt et pr. l. Ad Laudes et oo, horas prec.
fer. com. SS. Mm. et Suffr. (com. oct. omtr.)
ad Prim. 4 ps. Missa pr. sine Gl. sine Cr.
2 or. SS. Mm, 3 A cunctis Prf. Quadrag. in
fine Humiliate et Bened. Dno Vesp. de seq.
com. oct. et fer.
- 8 21 A F. 5. S. Joannis de Deo C. Patr. hospital.
et infirm. dx. Ll. 1 N *Beatus vir* 9 l. fer. com.
oct. et fer Gl. Cr. Prf. Qudrg. ult. Ev. fer.
Vesp. de seq. com. praec S. Franciscae Rom.
Vid. oct. et fer.
- 9 22 R. F. 6. Sacrae Spineae Coronae D. N. J. Ch.
d xm. 9 l. fer. com. S. Franciscae Vid., oct et
fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com.
seq., S. Franc. Vid., oct. et fer.
- 10 23 R. Sabb. SS. Quadrajginta Marsyrum sdx. Ll.
1 N. *Fratres deb.* 9 l. fer. Gl. com oct. et fer.
Cr. Prf. Qudrgs. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de

M A R T I U S.

seq. com praec. et oct. (ex 1 mis.) (*Suffr. et prec. omtr.* Hodie et deinceps per tot. Quadrages Dominicis exceptis Vesp in choro dicant comeditionem.